

LS Frost Holding ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 32 06 45 66

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2019

Louise Frost Brodersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS Frost Holding ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 06 45 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 18. februar 2009
Hjemsted: Horsens

Direktion

Louise Frost Brodersen
Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Store Torv 12
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.597.412, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 128.069.478.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		148.314	156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(43.456)	(43)
Resultat før finansielle poster		104.858	113
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	6.496.890	5.526
Finansielle indtægter	2	2.896.727	3.653
Finansielle omkostninger	3	(6.718.479)	(6)
Resultat før skat		2.779.996	9.286
Skat af årets resultat	4	817.416	(858)
Årets resultat		3.597.412	8.428
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.496.890	12.330
Overført resultat		(3.899.478)	(4.902)
		3.597.412	8.428

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.391.187	2.435
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.391.187</u>	<u>2.435</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	86.953.399	80.457
Finansielle anlægsaktiver		<u>86.953.399</u>	<u>80.457</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>89.344.586</u>	<u>82.892</u>
Andre tilgodehavender		0	326
Udskudt skatteaktiv	8	756.759	0
Selskabsskat		416.094	0
Tilgodehavender		<u>1.172.853</u>	<u>326</u>
Værdipapirer		37.309.670	41.610
Værdipapirer		<u>37.309.670</u>	<u>41.610</u>
Likvide beholdninger		<u>380.913</u>	<u>919</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.863.436</u>	<u>42.855</u>
Aktiver i alt		<u>128.208.022</u>	<u>125.747</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		311.848	312
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.827.160	12.330
Overført resultat		107.930.470	111.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	7	<u>128.069.478</u>	<u>125.472</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>0</u>	<u>61</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>61</u>
Anden gæld		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25
Selskabsskat		0	44
Anden gæld		<u>38.544</u>	<u>39</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.544</u>	<u>114</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>138.544</u>	<u>214</u>
Passiver i alt		<u>128.208.022</u>	<u>125.747</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	311.848	12.330.270	111.829.948	1.000.000	125.472.066
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	6.496.890	(3.899.478)	1.000.000	3.597.412
Egenkapital 31. december 2018	311.848	18.827.160	107.930.470	1.000.000	128.069.478

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	6.496.890	5.526
	<u>6.496.890</u>	<u>5.526</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.896.727	3.653
	<u>2.896.727</u>	<u>3.653</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.710	6
Kursreguleringer omkostninger	6.712.769	0
	<u>6.718.479</u>	<u>6</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	819
Årets udskudte skat	(817.416)	10
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	29
	<u>(817.416)</u>	<u>858</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.630.195</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.630.195</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	195.552
Årets afskrivninger	<u>43.456</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>239.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.391.187</u>

	2018	2017
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	68.126.238	27.015
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>41.111</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>68.126.238</u>	<u>68.126</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	12.330.271	6.805
Årets resultat	<u>6.496.890</u>	<u>5.526</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>18.827.161</u>	<u>12.331</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>86.953.399</u>	<u>80.457</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frost Holding Ejendomme ApS	Horsens	49 %	86.952.944	6.496.890

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 311.848 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015	2014
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	311.848	200.000	200.000	200.000	125.000
Tilgang i året	0	111.848	0	0	75.000
Virksomhedskapital	311.848	311.848	200.000	200.000	200.000

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	60.657	51
Hensat i året	0	10
Anvendt i året	(817.416)	0
Overført til aktiver	<u>756.759</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>0</u>	<u>61</u>
Materielle anlægsaktiver	70.217	61
Skattemæssigt underskud	(826.976)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>756.759</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>61</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>756.759</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>756.759</u>	<u>0</u>